[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 20 октября 2021 года
	       №
	190

 г. Бокситогорск

О назначении на муниципальную должность
аудитора Контрольно-счетной комиссии
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В соответствии  с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,            на основании решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 29 сентября 2021 года № 175 «О Контрольно-счетном органе Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», Регламента совета депутатов Бокситогорского муниципального района и результатов открытого голосования, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Назначить Малышеву Маргариту Михайловну на муниципальную должность аудитора Контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

2. Председателю Контрольно-счётной комиссии  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области заключить трудовой договор                       с аудитором Контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области сроком  на 5 лет с 21.10.2021.

 3. Опубликовать решение на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава Бокситогорского

муниципального района

                                          В.И.Тихонов                                     ____________________________________________________________________
Разослано: КСК, КОиПО, в дело